
バス時刻表 (竜ケ崎方面)

・ 日祝日は運体になります。

・ 停留所で乗車する方は、早めに運転者に分かるよう、手を挙げる等合図して下さい。

・ 車両走行中は危険につき、絶対に席を立たないで下さい。

・ 急停車する場合がありますので、車両が停車してから慌てずに降りて下さい。

・ 発着時刻は交通事情等で遅れる場合がありますので、御了承願います。

・ 降車する際は、忘れ物等ないようご注意下さい。

・ 病院バスを他の目的で乗車する事は、ご遠慮下さい。

・ ご不明な点がございましたら、お近くの職員までお声掛け下さい。

病院B館前発 9:10 12:00 14:20

栄町団地中央バス停

ふれあい橋バス停

さくら台1丁 ロバス停

神谷市営住宅入ロバス停

女化西バス停

長山7丁 ロバス停

長山中学校バス停 (長山郵便局前)

松葉小学校前バス停

北竜台ショッヒ
°
ングセンター前バス停(イトーヨーカドー)

小柴1丁 ロバス停

中根台中学校バス停

富士見住宅前バス停

東京電力 竜ヶ崎支店前

竜ケ崎駅 (関東鉄道竜ヶ崎線) 8:20 9:50 12:40 15:00

東京電力 竜ヶ崎支店前 8:22 9:52 12:42 15:02

富士見住宅前バス停 8:25 9:55 12:45 15:05

中根台中学校バス停 8:29 9:59 12:49 15:09

小柴 1丁 ロバス停 8:32 10:02 12:52 15:12

北竜台ショッピングセンター前バス停(イトーヨーカドー) 8:33 10:03 12:53 15:13

松葉小学校前バス停 8:35 10:05 12:55 15:15

長山中学校バス停 (長山郵便局前) 8:37 10:07 12:57 15:17

長山7丁 ロバス停 8:38 10:08 12:58 15:18

女化西バス停 8:40 10:10 13:00 15:20

神谷市営住宅入ロバス停 8:43 10:13 13:03 15:23

さくら台1丁 ロバス停 8:45 10:15 13:05 15:25

ふれあい橋バス停 8:47 10:17 13:07 15:27

栄町団地中央バス停 8:52 10:22 13:12 15:32

病院B館前着 9:10 10:40 13:30 15:50


